C150/450CS Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Laird Technologies - Antennas C150/450CS Дорандаи Laird Technologies - Antennas Дорандаи Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ C150/450CS
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Laird Technologies - Antennas
ТАВСИФИ RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 1548 pcs
РӮЙХАТ
VSWR 1.5
ҚАТЪКУНӢ Connector, NMO
СИЛСИЛА -
ЗАРАРИ БАРГАРДОНИДАШУДА -
ПУРРА Bulk
ШУМОРАИ ГУРӮҲҲО 2
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Base Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
МУҲОФИЗАТИ ПӮСТ -
БАЛАНДӢ (МАКСИМ) 38.000" (965.20mm)
ГАЙД 2dB, 5dB
МИНТАҚАИ ФОСИЛАВӢ 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
ГУРӮҲҲОИ FREQUENCY VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ФОСИЛА (МАРКАЗ / БАНД) 162MHz, 460MHz
ВИЖАГИҲО -
ТАВСИФИ МУФАССАЛ 162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
БАРНОМАҲО -
АНТЕНА НАВЪИ Whip, Straight
C150/450CS
Қисми рақамӣ: C150/450CS
Истеҳсолкунанда / Бренд: Laird Technologies - Antennas
Тавсифи Маҳсулот RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 1548 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450CS.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои C150/450CS
C150/450CS.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
C1500BLAAA
Истеҳсолкунандагон:  Arcolectric (Bulgin)
Тавсифи:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Дар фурӯш:  4421 pcs
RFQ
C150
Истеҳсолкунандагон:  Fluke Electronics
Тавсифи:  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
Дар фурӯш:  2010 pcs
RFQ
C150/450C
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Дар фурӯш:  1858 pcs
RFQ
C1500ABWW
Истеҳсолкунандагон:  Arcolectric (Bulgin)
Тавсифи:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Дар фурӯш:  54404 pcs
RFQ
C1500AABB
Истеҳсолкунандагон:  Arcolectric (Bulgin)
Тавсифи:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Дар фурӯш:  69275 pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
Истеҳсолкунандагон:  Arcolectric (Bulgin)
Тавсифи:  SWITCH ROCKER
Дар фурӯш:  44752 pcs
RFQ
C15
Истеҳсолкунандагон:  XP Power
Тавсифи:  DC DC CONVERTER 1500V 1W
Дар фурӯш:  421 pcs
RFQ
C1500AAAAA
Истеҳсолкунандагон:  Arcolectric (Bulgin)
Тавсифи:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Дар фурӯш:  3565 pcs
RFQ
C1500AABB-B
Истеҳсолкунандагон:  Arcolectric (Bulgin)
Тавсифи:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Дар фурӯш:  21096 pcs
RFQ
C1500ATAAA
Истеҳсолкунандагон:  Arcolectric (Bulgin)
Тавсифи:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Дар фурӯш:  5124 pcs
RFQ
C1500ARBB-B
Истеҳсолкунандагон:  Arcolectric (Bulgin)
Тавсифи:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Дар фурӯш:  23721 pcs
RFQ
C1500AABBXND2
Истеҳсолкунандагон:  Arcolectric (Bulgin)
Тавсифи:  SWITCH ROCKER
Дар фурӯш:  25409 pcs
RFQ